
PREGLED POSTUPKA #74335

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU CRNOGORSKO NARODNO POZORIŠTE
PIB 02014416
E-mail masa.lalevic@cnp.me
Telefon 078/111/073
Internet adresa www.cnp.me
Fax 078/111/073
Adresa Stanka Dragojevića 18
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Prehrambeni proizvodi, alkoholna i bezalkoholna pića
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Maša Lalević
Kontakt +382 20 664 074
Datum objave 12.06.2024. 11:00
Napomena Ponovljeni postupak

12.06.2024 11:18:08



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Prehrambeni proizvodi, alkohona i 
bezalkoholna pića 12.06.2024 11:00 18.06.2024 11:00 18.06.2024 11:00 U toku

12.06.2024 11:18:08



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JU CRNOGORSKO NARODNO 
POZORIŠTE
Prehrambeni proizvodi, alkoholna i 
bezalkoholna pića
15861000 - Kafa
15911000 - Alkoholna pića
15980000 - Bezalkoholna pića

19.008,35 EUR 3.991,65 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

12.06.2024 11:18:08



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

S obzirom na to da Naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačan broj neophodnih usluga tokom 
trajanja ugovora, u specifikaciji je navedena jedinična mjera, shodno članu 87 stav 7 Zakona o javnim 
nabavkama nabavkama ("Službeni list Crne Gore", br. 74/19, 3/23 i 11/23 ) i članu 6 stav 5 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki (“Službeni list CG” 16/23, 20/23 i 36/2023, 114/23 i 49/24) koji 
glasi: • „Ako se zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s obzirom na 
ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke“; Naručilac će sa izabranim ponuđačima zaključiti ugovor u 
iznosima procijenjene vrijednosti jednostavne nabavke ili na periodu od 12 mjeseci od dana zaključivanja 
ugovora.

Drugi uslovi

Isporuka robe će se vršiti sukcesivno, tokom trajanja ugovora, prema pojedinačnim narudžbama 
naručioca, u roku od 24 časa od dostavljanja narudžbenice u dogovoru sa naručiocem zbog specifične 
djelatnosti koju Naručilac obavlja, 7 dana u neđelji, F-co naručilac: glumački bife, VIP salon, kabinet, 
koktel sala i čajna kuhinja.

Drugi uslovi

Cijena treba da uključuje i sve zavisne troškove nabavke (prevoz do sjedišta naručioca i slično). Drugi uslovi
Lice određeno za nadzor vrši kontrolu kvaliteta i količinu isporučene robe kod preuzimanja robe na način 
na koji je uobičajen u prometu ove vrste proizvoda. Drugi uslovi

12.06.2024 11:18:08



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu, shodno članu 91 Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni list Crne Gore", br. 74/19, 3/23 i 11/23) ponuditi proizvode koji su ekvivalentni proizvodima 
navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti, a saglasno 
Zakonu o tehničkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti i i članu 6 stav 9 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki (“Službeni list CG” 16/23, 20/23, 36/23, 114/23 i 49/24) kojim 
je propisano da se ekvivalentnost proizvoda (istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) dokazuje 
ispravama o usaglašenosti. Ponudači su dužni dostaviti dokaz - ispravu o usaglašenosti, odnosno 
deklaraciju proizvođača o usaglašenosti.

Drugi uslovi

Ponuđači su obavezni da jasno navedu naziv proizvođača i naziv konkretnog proizvoda za svaku od 
ponuđenih stavki iz specifikacije naručioca. Drugi uslovi

Garancija kvaliteta: Važeći standardi, proizvođačka deklaracija i deklaracija uvoznika. Drugi uslovi
Magacin ili diskont mora biti na teritoriji grada Podgorice. Drugi uslovi
Uz svaku donešenu robu neophodno je dostaviti i fakturu. Drugi uslovi
Predmetna roba koja je upakovana i kao takva se isporučuje, mora biti upakovana u originalnu ambalažu 
na kojoj će biti utisnut datum pakovanja i rok trajanja, kojim se garantuje da je predmetna roba ispravna 
i da se može koristiti za svrhu za koju je namijenjena.

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora ili do utroška ugovorenih novčanih 
sredstava. Drugi uslovi

Ponuđeni proizvodi, prilikom isporuke moraju imati rok upotrebe koji ne može biti kraći od tri četvrtine 
(3/4) ukupnog roka trajanja (za proizvode sa rokom trajanja), a ponuđač mora posjedovati adekvatna 
transportna sredstva za dopremu lako kvarljive robe.

Drugi uslovi

12.06.2024 11:18:08



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.06.2024 11:18:08



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.008,35 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Kafa mljevena Copa ili ekvivalent Pakovanje 100 gr 1,00 kom
2 Nes cafe (kesice) classic Pakovanje - kesica 2 gr 1,00 kom
3 Šećer smeđi Pakovanje 1 kg 1,00 kom
4 Šećer bijeli Pakovanje 1 kg 1,00 kom

5 Obična voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili 
ekvivalent Plastična ambalaža – 1,5 l 1,00 kom

6 Obična voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili 
ekvivalent Plastična ambalaža - 0,50 l 1,00 kom

7 Obična voda (negazirana) Diva, Bianca, Suza ili 
ekvivalent Staklena ambalaža - 0,25 l 1,00 kom

8 Kisjela voda Knjaz Miloš, Rada ili ekvivalent Plastična ambalaža - 1,5 l 1,00 kom
9 Kisjela voda Knjaz Miloš, Rada ili ekvivalent Staklena ambalaža - 0,25 l 1,00 kom

10 Coca cola Plastična ambalaža - 2 litar 1,00 kom
11 Coca cola Plastična ambalaža – 1,5 litar 1,00 kom
12 Coca Cola Plastična ambalaža - 1 litar 1,00 kom
13 Coca cola Limenka - 0,33 litar 1,00 kom
14 Coca cola zero Limenka - 0,33 litar 1,00 kom

12.06.2024 11:18:08



15 Fanta Limenka - 0,33 litar 1,00 kom
16 Fanta Plastična ambalaža – 1,5 litar 1,00 kom
17 Fanta Plastična ambalaža – 1 litar 1,00 kom
18 Schweppes tonic Limenka - 0,33 litar 1,00 kom
19 Schweppes bitter lemon Limenka - 0,33 litar 1,00 kom
20 Orangina Staklena ambalaža - 0,20 litar 1,00 kom
21 Cedevita pomorandža Kesica - 19 grama 1,00 kom
22 Cedevita limun Kesica - 19 grama 1,00 kom
23 Cedevita limeta Kesica - 19 grama 1,00 kom
24 Next jabuka ili ekvivalent Staklena ambalaža 0,20 l 1,00 kom
25 Next – đus ili ekvivalent Staklena ambalaža 0,20 l 1,00 kom
26 Next - breskva ili ekvivalent Staklena ambalaža 0,20 l 1,00 kom
27 Next - jagoda ili ekvivalent Staklena ambalaža 0,20 l 1,00 kom
28 Happy day - jabuka ili ekvivalent Pakovanje 2 litar procenat učešća voća min. 50% 1,00 kom

29 Happy day - jabuka ili ekvivalent Pakovanje 1 litar
 procenat učešća voća min. 50% 1,00 kom

30 Happy day - đus ili ekvivalent Pakovanje 2 litar
 procenat učešća voća min. 50% 1,00 kom

31 Happy day - đus ili ekvivalent Pakovanje 1 litar
 procenat učešća voća min. 50% 1,00 kom

32 Granini - ananas ili ekvivalent Staklena ambalaža 0,20 l 1,00 kom
33 Čaj od nane (macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom
34 Čaj od kamilice (macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom
35 Zeleni čaj (macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom

12.06.2024 11:18:08



36 Šumsko voće (macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom
37 Čaj od đumbira ( macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom
38 Crni čaj (macval) ili ekvivalent Pakovanje od 20 kesica u vrećicama sa zaštitnim omotom 1,00 kom
39 Crnogorska loza rakija Institut ili ekvivalentno Staklena ambalaža 0,75l 1,00 kom
40 Viljamovka Takovo ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,70 l Alkohol 40,0% 1,00 kom
41 Rakija Dunja VESIĆ ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,70 l Alkohol 40,0% 1,00 kom
42 Rakija Šljiva VESIĆ ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,70 Alkohol 40,0% 1,00 kom
43 Vino Vranac Crno Plantaže ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom
44 Vino Chardonny bijelo Plantaže ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom
45 Vino Vranac Crno Plantaže ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,187l 1,00 kom
46 Jameson viski 1/1 ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 mom
47 Vino Chardonnay Plantaže ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,187l 1,00 kom
48 Šampanjac Crnogorski Val polu suvi ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom
49 Johnnie Walker red label ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,70l 1,00 kom
50 Gorki list ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 kom
51 Whisky Jack Daniels ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 kom
52 Johnnie Walker red label ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 kom
53 Liker Jeger ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 kom
54 Pivo Nikšićko svijetlo ili ekvivalent Limenka od 0,50l 1,00 kom
55 Pivo Tuborg svijetlo ili ekvivalent Limenka od 0,50l 1,00 kom

56 Johnnie Walker black label 12 years old ili 
ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom

57 Ballantine’s 1/1 ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 1l 1,00 kom
58 Ballantine’s 1/1 ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom

12.06.2024 11:18:08



59 Ballantine’s12 year old ili ekvivalent Staklena ambalaža pakovanje od 0,75l 1,00 kom

60 Mlijeko za kafu 3,8% masti
 Pakovanje 1 l 1,00 kom

61 Vino crno Pro corde Plantaže ili ekvivalentno Staklena ambalaža, pakovanje 0,75 l 1,00 kom

12.06.2024 11:18:08


